godziny 15:00:00. Wniosek należy składać wyłącznie w odpowiedzi na niniejszy nabór, 
ogłoszony przez LGD „Dolina Soły”  

3. Kwota alokacji z naboru  

Kwota alokacji z naboru przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów w ramach 
postępowania wynosi: 450 000,00 euro (słownie euro: czterysta pięćdziesiąt tysięcy i 0/100), 
co przy kursie średnim z dnia 30.12.2025 wynosi 1 901 835 zł (słownie złotych: milion 
dziewięćset jeden tysięcy osiemset trzydzieści pięć złotych 0/100). 

4. Nazwa podmiotu właściwego dla przeprowadzenia naboru i oceny wniosków. 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina Soły” 

5. Nazwa podmiotu właściwego w sprawie o przyznanie pomocy i zawarcia umowy. 

Samorząd Województwa Małopolskiego